

DIVERSE MATERIALE CONSUMABILE

I.D.: 75700516

Data publicarii	25.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.703,00 RON - 3.703,00 RON

Descriere: Dosar simplu carton Buc 500 0,60 300,00 Dosar sina carton Buc 500 0,86 431,25 Cerneala albastra Pelikan Buc 10 6,81 68,13 Baghete registre 20 file Buc 200 0,59 117,50 Baghete registre 40 file Buc 200 0,68 135,00 Baghete registre 50 file Buc 200 0,75 150,00 Baghete registre 100 file Buc 200 1,13 225,00 Sfoara bumbac Buc 50 4,54 226,88 Etichete adezive A4100f Top 3 29,38 88,13 Tusiera albastra Buc 3 5,43 16,28 Plic TC4 ALB 1000 1 358,33 358,33 Plic TC4 KRAFT 1000 1 338,33 338,33 Plic TC5 ALB 1000 1 246,25 246,25 Plic TC5 KRAFT 1000 1 227 227,00 Plic LC6 1000 1 144,31 144,31 Plic DL 1000 1 170,25 170,25 Buc 20 1,88 37,50 Lipici lichid Buc 20 0,76 15,25 Tus albastru Buc 10 1,68 16,75 Tus rosu Buc 10 1,68 16,75 Buc 50 0,70 35,00 Banda adeziva 48x60 Buc 20 2,75 55,00 Banda dublu adez 25 Buc 10 4,35 43,50 Pix corector Buc 50 2,84 141,88 File protectie A4 100/set Set 10 8,00 80,00 Radiera Buc 30 0,38 11,25 Ascutitoare Buc 20 0,38 7,50 3703,00
